Em, 02 de fevereiro de 2.000.

Ofício nº 0106/2.000 CMPA

Assunto: Solicitação   (faz)

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para solicitar de V. Sa., estudos visando a concessão de uma  bolsa de estudos ou um desconto,  para atender a jovem Renata Graciete da Costa, que gostaria muito de poder freqüentar este conceituado educandário, para cursar a 1ª série.

Limitando-me ao exposto, antecipo sinceros agradecimentos à prestigiosa atenção que for dispensada ao pleito em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

                                   ANTÔNIO THEODORO MENDES

        Vereador

Ilmo. Sr.

Antônio Donizete da Costa

Diretor  Colégio Objetivo

Nesta